
CENA: ZDARMANEDĚLE 22. 7. 2007

Opravdový filmový megas-
kandál se udál v jedné 
malebné vesničce na Vyso-
čině. Grandiózní galavečer 
ku příležitosti premiéry dlou-
ho očekávaného filmového 
trháku Termix běží o život 
se nepovedl podle představ 
pořadatelů. Hlavní promítá-
tor pan Tomík Norel nezvlá-
dl svůj úkol a nechal jedinou 
kopii velkofilmu nominova-
ného na 18 Oscarů, 5 Zla-
tých glóbů a Českého lva 
uhořet hned v počátku, vzá-
pětí po úvodních titulcích. 
Jediné, co našemu redakto-
rovi k tomuto politováníhod-
nému incidentu řekl, bylo: 
„Tak tam nějak blikalo pár 
světýlek, tak sem nějaký 
zmáčknul a pak to začalo 
hořet.“ Kdo tomuto s pro-
minutím „nepříliš schopné-
mu“ muži dal zodpovědnost 

Největší filmový skandál od dob, kdy Mája opustila Vilíka
za projekci jedné z největších 
událostí kinematografie, je nám 
záhadou. 
 Tohoto večera se zúčastnili 
filmové megastar Vojtěch Žmou-
lák, Iva Bulejková (kteří mimo-
chodem hrají ve filmu dvě hlavní 
role) a nedoceňovaný německý 
režisér Georg von Velech (mimo 
jiné režisér filmů: Pod stolem, 
Ojíněná kolej, životopisný film 
o Krtečkovi)(shodou okolností 
režisér i tohoto filmu). Hvězdní 
hosté a aktéři byli natolik šoko-
vaní shodou okolností, že si 
jeden den nešli vyložit karty ke 
své oblíbené kartářce (pozn. 
redaktora: Chodím k ní také. 
Danuška Červinková, 1. oddíl)
 Hollywoodské nebe ovšem 
nepláče. Georg se rozhodl 
film natočit znovu a to navíc 
v rekordně krátkém čase. 

Bůh s vámi… 
     -vlk-

Epidemie v Kamenici
V Kamenici vypukla epidemie, 
projevuje se silným průjmem 
hrajícím všemi barvami, lidé 
běhají k doktorovi s nářkem 
„Neměl jsem to včera jíst!“ Dej-
te si tedy pozor na veškerou 
stravu, kterou v blízké době 
pozřete. Epidemii údajně roz-
náší vousatý pán v bílé kuchař-
ské čepici, který se občas motá 
kolem přenosových vozů, proto 
upozorňujeme na toto nebezpe-
čí všechny členy filmového štá-
bu. Nyní se vyplatí rada našich 
babiček: „Pepíčku, neber si 
bonbóny od cizích pánů.“

-ble-
Naši Paparazzi z Hollywood 
bulváru

jméno: Vojtěch Žmoulák
pseudonym: -vlk-
poznávací znamení: levý prs 
je výš něž pravý

jméno: Lucka Rubča
pseudonym: -ble-
poznávací znamení: pře-
vléká se 7x za den

SOUTĚŽ: 

 Vaším úkolem bude 
poznat, ze kterého filmu je 
následující hláška:

„Vyliž mi polevu!“

 Kdo první sdělí odpo-
věď osobně panu Termixovi 
obdrží 5 Melounů.



Poradna pana Jíři:
Potřebuješ s něčím poradit? Nevíš si rady se svým pukem, máš 
akné, budí tě ze snů noční můry? Se vším ti poradí náš zkušený 
rádce a doktor všech věd pan Jířa. Stačí, abys svůj problém hodil do 
schránky našich nejlepších novin a doufat, že si na Tebe Jířa najde 
čas.

Milý Jířo, co mám dělat, když bych chtěla získat roli C.J. z Pobřež-
ní hlídky, ačkoli mám uhry, zrzavé vlasy, pihy a vážím 120 kg? 
Bratr mi stále říká, že se více hodím na hlavní roli v pokračování 
filmu Zachraňte Willyho. Maruška, 17 let

Ahoj Maruško, nevidím v tom žádný větší problém. Nechtěla bys 
dělat dvě C.J. najednou? S vlasy si poradíme s trochou peroxidu 
a pihy s uhříky zamaskuje nějaký silnější make up (třeba primalex 
s oranžovou přísadou – matný). 

Krásný Jířo, už dlouho přemýšlím o tom, že jsi ten nejlepší člo-
věk na světě. Mám tě moc rád a strašně tě obdivuju, až vyrostu 
chtěl bych být jako ty. Můžeš mi poradit co mám udělat abych byl 
takový jako ty? Vojtěch, 20 let

Buď sám sebou a úspěch se dostaví, každý nemůže být tak skvělý 
jako já, ale snažit se můžeš.

TOTO JE JÍŘA

POZOR POZOR POZOR POZOR POZOR POZOR POZOR POZOR
Naše redakce vypisuje konkurz na externí spolupracovníky z řad 
našich čtenářů. Máte-li zajímavou reportáž z natáčení našeho mega-
filmu či jiný příspěvek (hlavolam, tajenku, vtipné historky z natáčení 
apod.) kontaktujte redakci (naše schránka). Za otištění je připravena 
odměna.

SPORT

Omar dal gól!

Ochránci přírody zuří
Greenpeace, Arnika, Duha 
a Děti Země zuří a podávají 
trestní oznámení na Renátu 
Novotnou a Petru Bradá-
čovou, klapku a kostymér-
ku znovunatáčeného filmu 
o Termixovi. Výše jmeno-
vané organizace mají prý 

dostatek důkazů, že zmiňova-
né ženy vyřízli jelenovi jazyk, 
který byl právě v říji. Chudák 
jelen si nemůže namlouvat 
jelenice a vzhledem k tomu, 
že má malé parůžky, nemůže 
se svými soky ani soupe-
řit. A tak se teď toulá lesem 
a vzpomíná na časy, kdy 
z plných plic vyřvával milostný 
řev a vábil potencionální part-
nerky. O průběhu tohoto sporu 
Vás budeme nadále informo-
vat.

     -vlk-


